[bookmark: _GoBack]AVISO DE REVOGAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 023/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016
O Município de
Ponte Serrada torna público aos interessados, a revogação da licitação supracitada, OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS E COLEÇÃO DE DVDS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.
Informações Complementares: Demais informações poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no Setor de Compras e Licitações, na Prefeitura Municipal de Ponte Serrada, Rua Madre Maria Theodora, n.º 264, Bairro Centro, no horário das 07h30min às 11:30min e das 13:00 ás 17:00h e pelo site www.ponteserrada.sc.gov.br , ou pelo telefone (0XX49) 34350122 e pelo e-mail: comprasps01@gmail.com.

Ponte Serrada, 30 de MARÇO de 2016.

EDUARDO COPPINI
PREFEITO MUNICIPAL